Муниципальное

общеобразовательное автономное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 46»

г.Оренбурга

ПРИКАЗ

№01-11/440 от 19.12.2023 г.

О подготовке к муниципальному

публичному зачету по геометрии

для обучающихся 7-х классов

На основании  приказа министерства образования Оренбургской области  от

26.08.2022 № 01-21/1189 «О реализации регионального мониторинга качества образования

в 2022-2023 учебном году», распоряжений управления образования администрации города

Оренбурга от 21.12.2022г. № 937 «О подготовке к муниципальному публичному зачету по

геометрии для обучающихся 7-х классов», от 14.12.2023 № 854 «О подготовке к

публичным зачетам по геометрии обучающихся 7-х и 8-х классов», в целях реализации

муниципальной системы оценки качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Фирсова О.В.):

1.1.Организовать информационную и разъяснительную работу с педагогами,

обучающимися 7-х классов и их родителями (законными представителями) о

формах и содержании муниципального зачета, довести регламент проведения

регионального и муниципального зачетов до обучающихся, родителей (законных

представителей)

Срок: Срок: до 31.01.2024

1.2.Разместить на официальном сайте билеты муниципального зачета

Срок: до 27.12.2023

1.3.Составить план мероприятий по подготовке к муниципальному  зачету по

геометрии.

Срок: до 30.12.2023

1.4.Обеспечить прохождение образовательных программ в 7-х классах, контроль за

эффективностью и качеством их выполнения.

Срок: до 13.05.2023

1.5.Провести региональный и муниципальный зачеты в 7-8 –х классах

Срок: с 13.05-18.05.2024

1.6.Организовать своевременное информирование обучающихся о проведении зачетов

по геометрии.

1.7.Провести проблемный анализ результатов регионального и муниципального

публичных зачетов по геометрии и сформировать план мероприятий по коррекции

на 2024-2025 учебный год с учетом выявленных недостатков.

Срок: до 15.06.2024

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                               М.В. Попова

		2023-12-19T12:53:50+0500
	Попова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью